2018年2月3日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，已完成对4名离职激励对象持有的已获授

但尚未解锁的限制性股票共7.632万股的回购注销处理，本次回购价格为16.48元/股，回购注销股份共计7.632万股，占注销

前总股本比例的0.0072%，回购注销完成后，公司股本总额由106,366.4258万股调整为106,358.7938万股。

2018年10月29日，公司召开第五届董事会第二十七次会议和第五届监事会第二十七次会议，审议通过了《关于公司限

制性股票激励计划首次授予股票第二个解锁期可解锁的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 鉴于公司限制

性股票激励计划首次授予股票第二个解锁期可解锁条件已成就，同意公司对500名激励对象办理相关解锁手续，解锁的比

例为其已获授的限制性股票的30%，解锁的限制性股票数量合计为470.5989万股；同意对12名离职激励对象持有的已获授

予但尚未解锁的限制性股票共17.4615万股进行回购注销处理。 《关于回购注销部分限制性股票的议案》尚需提交公司股

东大会审议通过。

二、 回购注销的原因、数量、价格及资金来源

1、回购股份的原因

目前，鉴于公司股权激励对象谢跃书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、潘家慧、古泉、向广宙、杨兵

12人已离职，根据公司2016年第六次临时股东大会授权及《限制性股票激励计划（草案）》有关规定，对上述12名离职激

励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共17.4615万股进行回购注销处理。

2、回购股份的价格及定价依据

根据《公司限制性股票激励计划（草案）》有关规定，激励对象在劳动合同期内主动提出辞职时，公司有权将未解锁的

限制性股票按照激励对象授予价格和当时市场价的孰低值购回，同时，根据公司与激励对象签署的《限制性股票回购协议

书》，本次回购股份注销价格为16.48元/股。

3、回购注销数量

谢跃书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、潘家慧、古泉、向广宙、杨兵12名离职激励对象持有的已

获授但尚未解锁的限制性股票17.4615万股。

本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别占公司限制性股票激励计划额度的1.0905%和公司当前总股本的

0.0164%。

4、回购的资金总额及来源

本次回购股份注销价格为16.48元/股，公司用于本次限制性股票回购的资金总额为287.76552万元，资金来源于自有资

金。

三、 本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，不考虑其他事项的影响，公司股份总数将由目前的1,063,587,938股变更为1,063,413,

323股。

股本结构

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 121,590,099 11.43% -174,615 121,415,484 11.42%

首发后限售股 51,640,230 4.86% 51,640,230 4.86%

高管锁定股 58,794,613 5.53% 58,794,613 5.53%

股权激励限售股 11,155,256 1.05% -174,615 10,980,641 1.03%

二、无限售条件股份 941,997,839 88.57% 941,997,839 88.58%

三、股份总数 1,063,587,938 100.00% -174,615 1,063,413,323 100.00%

以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

四、 对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的经营业绩和财务状况产生实质影响， 公司管理团队将继续认真履行工作

职责，为股东创造价值。

本次限制性股票回购注销后， 公司尚未解锁的首次授予限制性股票数量调整为6,274,652股， 授予激励对象调整为

500名，公司股本总额由1,063,587,938股变更为1,063,413,323股。

五、 独立董事意见

根据《上市公司股权激励管理办法》、《公司限制性股票激励计划（草案）》等有关规定，鉴于公司股权激励对象谢跃

书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、潘家慧、古泉、向广宙、杨兵12人已离职，已不符合公司限制性股

票激励计划中有关激励对象的规定。 因此，同意回购注销12名已离职激励对象持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票

共17.4615万股；本次回购股份价格为16.48元/股。 本次回购注销部分限制性股票事项审议程序合法、有效，不存在损害上

市公司及中小股东权益的情况，不会对公司的经营业绩和财务状况产生实质影响。

六、 监事会核查意见

鉴于公司股权激励对象谢跃书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、潘家慧、古泉、向广宙、杨兵12人

已离职，已不符合公司限制性股票激励计划中有关激励对象的规定，根据公司《限制性股票激励计划（草案）》及有关规